
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 
 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 1.11.2024, č. objednatele 28/MAJ/2024  pro vypracování projektové dokumentace 
na akci  s názvem:  

 
„MŠ Šrámkova Teplice – sanace štítových zdí pavilonů A-G“ 

 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

Název: Statutární město Teplice 

se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621 

DIČ: CZ00266621 

zastoupené: Ing. Veronikou Hýskou - vedoucí odboru majetku města Magistrátu města 
Teplice 

ve věcech  

smluvních a technických:  Bc. Šárka Marešová – vedoucí oddělení investic a realizací Magistrátu 
města Teplice,  

bankovní spojení:  KB Teplice, č. ú. 226501/0100  

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:                                                                   STAVINVEST KMS s.r.o.      

Jednající/zastoupen:                                                   

Sídlo:                                                                             Studentská 285/22, 418 01 Bílina                                                                                                                                                              

IČO:                                                                                119 44 668 

DIČ:                                                                                CZ11944668 

Bankovní spojení:                                                        AirBank a.s., č.ú.1285240028/3030 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních a technických:                         
                                                                                         
    

Zápis v OR :                                     u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 47825                                                                                                       

 

(dále jen „zhotovitel“) 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

 

I. Úvodní ujednání  

Tímto dodatkem se mění článek č. II. Doba a místo plnění. Důvodem je to, že nezbytnou součástí pro 
zpracování dokumentace stavby je detailní zaměření souvisejících konstrukcí a to včetně takových, které 
jsou zakryty či jsou jinak nepřístupné (například skladba stěn a stropních konstrukcí). Tyto průzkumné 
práce mnohdy vyžadující částečnou destrukci dotčených konstrukcí nelze provádět za provozu školky, 
neboť může dojít k ohrožení bezpečnosti dětí a personálu. S ohledem na termín uzavření smlouvy 
(1.11.2024) nebylo možné tyto práce uskutečnit z důvodu trvalého provozu školky a proto bude termín 
upraven tak, aby bylo možno využít doby mimo provoz (červenec 2025). 
  
 

1. Změna v Článku č. II. – Doba a místo plnění    
 

Zhotovitel se zavazuje  předat dokumentaci včetně rozpočtu a soupisu prací v termínu do 31.8.2025. 
Místem plnění je sídlo objednatele. 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechna      

vyhotovení mají platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení 
zhotovitel..               

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají   
v platnosti beze změny. 

4.  Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0660/24 ze dne 23.8.2024,     
          kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 2/2024, kterou se stanoví postup        
          Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených  

                   Městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 
5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné. 
 
 
 
 
V Teplicích dne 15.04.2025  V Bílině dne10.04.2025                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
......      ...... . 
za objednatele:   za zhotovitele: 
Ing. Veronika Hýská  Zbyněk Jarolím 
vedoucí odboru majetku města   




